平成２６年８月７日
群馬県病院薬剤師会会員
群馬県薬剤師会会員　各位
群馬県病院薬剤師会　総務委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　原　佳津行
平成26年度認定実務実習指導薬剤師養成講習会（座学講習）開催のお知らせ
　認定実務実習指導薬剤師の認定を得るためには、ワークショップへの参加及び、講習会（座学講習）への参加が必須要件となっております。群馬県病院薬剤師会は、薬学部学生の長期実務実習受け入れ態勢の強化し、施設間の連携を図りながら実務実習の標準化を行うことを目的に認定実務実習指導薬剤師の養成を行っております。
この度、認定実務実習指導薬剤師養成講習会（座学講習）を下記の日程で開催する運びとなりましたのでお知らせ致します。
記
　　　　　　　日時　平成26年10月19日（日曜日）9：00〜17：00
　　　　　　　場所　群馬大学医学部附属病院　アメニティー講義室（アメニティモール２階）
　　　　　　　参加費　1,000円（テキスト代含む）

　　　　　　　申込締め切り日　平成26年9月30日(火曜日)
　　　　　　　※昼食は各自でご用意願います。
添付の座学講習参加申込みフォームにご記入の上、群馬県病院薬剤師会事務局
　　　　Gunmabyoyaku-soc@umin.ac.jpまでお送りください。
ご不明な点がございましたら、群馬県病院薬剤師会事務局までお問い合せ願います。
連絡先　事務局担当：寺沢

　　　　TEL 027-220-8733

　　　　e-mail: Gunmabyoyaku-soc@umin.ac.jp

プログラム
　9：30〜11：30
　　　講座ア　学生の指導について
　　　　　　　①医療職教育に思う〜学生の指導にむけて〜
　　　　　　　②スケジュールの作成・評価について
　　　注）講座アの免除要件に該当する方は受講の必要はありません。受講される場合は①、

　　　　　②共に受講の必要があります。
　11：30〜12：00
　　　講座アの成果報告作成
　12：00〜13：00
　　　昼食
　13：00〜13：45
　　　講座イ　薬剤師に必要な理念について
　13：45〜14：15
　　　講座イの成果報告作成
　14：15〜15：15
　　　講座ウ　実務実習モデル・コアカリキュラムについて
　15：15〜15：45
　　　講座ウの成果報告作成
　15：45〜16：15
　　　講座オ　参加型実務実習の実施方法について（法律学の見地から）
　16：15〜16：45
　　　講座オの成果報告作成
　16：45〜
　　　受講証交付後、終了

[image: image1.png]

[image: image2.emf]会場案内図（1階）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第4駐車場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階段を上がって、左へ進む。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階段を上がって、右へ進む。

　　　　　　　　　　　　　　　正面玄関
　　　　　　　　　　ロータリー

第２
駐車場
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第1駐車場

←大渡橋　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国道１７号線→
　　　　　上毛パノラマ街道
会場案内図（2階）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階段を上ったら、左へ進む。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階段を上ったら、右へ進む。
交通アクセス
http://www.gunma-u.ac.jp/html/access_0.htmlを参照してください。